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                                                   ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА  ЗА КОМУНАЛНА  ТАКСА 

 

                                      ЗА  ФИРМА  ЗА   2023   ГОДИНА 

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници по 

основ на комунална такса,на кои не им било доставено решение,или од било кои 

причини не добиле решение за 2023  година, во рок од 15 дена од денот на 

објавувањето на соопштението,да се јават во Одделението за даноци и такси во 

Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во просториите на 

Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и сите 

негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решението,паѓаат на товар на самите лица. 

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                ЕДБ                        НАЗИВ 

 

 

12-16/968                        5019007500018        ДУКО РОСА СЗД 

 

12-16/539                        4019016507099        ДЕЛ ЛОСТ ДЛГД ДООЕЛ 

 

12-16/565                        4019016507447        АНКОП ФООД ДООЕЛ 

 

12-16/579                        4019017507637        ЗЛАТЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ 

 

12-16/553                       4019016507285         МЕЏИК МАЈНДС ДООЕЛ 

 

12-16/793                       4019990100028         КО-ПЕР ДООЕЛ 

 

12-16/1138                    5019021503402           КВИН-РЈ ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/584                     4019017507700            ФАЛАНГА ПЕТ ДООЕЛ 



 

12-16/395                     4019011504199           ПЕПЕЛАШКА БМ ДОО 

 

12-16/732                     4019021509814           КОСНИК КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-16/753                     4019021510103           ЕЛЕКТРО МУЛТИМЕДИЈА ДООЕЛ 

 

12-16/805                     4019991103969           ПЕПЕЛИШТЕ АД С.ПЕПЕЛИШТЕ 

 

12-16/1119                   5019020503174           НЕОН МБ ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/625                     4019018508319           ИНТЕР-С ШПЕЕД 

 

12-16/664                     4019019508916          ПАНЕ СЕРТА 19 ДООЕЛ 

 

12-16/552                     4019016507277          ЛГ ПРЕМИУМ СТАР ДООЕЛ 

 

12-16/1125                  5019020503271           ХЕР НЕЈШН ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/780                    4019021510383           КО-ЧЕ ФРЕШ ДООЕЛ 

 

12-16/1118                  5019020503166           ХЕЛТИ НУТРИШН ТП 

 

12-16/1013                  5019012501421           АРЛЕТ КОЗМЕТИЧКО СТУДИО 

 

12-16/478                    4019014506060           РЕЛАКС САС ДООЕЛ 

 

12-16/513                    4019015506633           ЕКОНОМИК ОФИС МС ДООЕЛ 

 

12-16/954                    5019002102804           МОДА СЗД ЛАЗО ТРАЈКОВ 

 

12-16/46                      4019022510913           РИМЕС АЛ ДООЕЛ 

 

12-16/457                    4019014505684           ПЧЕЛНИ ПАТ КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-16/578                    4019017507610           ГОСТИЛНИЦА ДЕСЕТКА ДООЕЛ 

 

12-16/357                    4019010503075          МЕГА ПЛУС ДООЕЛ 

 

12-16/1004                  5019011501274          ЗАНАЕТЧИЈА ЛИДИЈА ПБЛ 

 

12-16/882                    4021991109104          ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД 

ПРИЛЕП 

 

12-16/1101                  5019018502896          ТАКСИ ТЕОР ТП ТАКСИ ПРЕВОЗ 

 

12-16/248                    4019006112363           АНТИГОНА НЕТ ДОО НЕГОТИНО 

 

12-16/151                    4019003108551          СТАРТ ВЕЛОСИПЕДСКИ КЛУБ 

 



12-16/1162                  5019999102248          СОЛИДНОСТ ТП 

 

12-16/264                    4019007112995          СТИЛ МЕГА ДООЕЛ 

 

12-16/583                    4019017507696          БРЗА ПОШТА КУРИР ДВА ПЛУС 

ДООЕЛ 

 

12-16/532                    4019016506971          ИНВЕСТ ГРУП 2016 ДООЕЛ 

 

12-16/27                      4019022510751          РИТУАЛ-БТ 22 ДООЕЛ 

 

12-16/ 967                   5019007103876          ЏОВАНИ-БИ ИВАНОВА БОШКО 

БИЛЈАНА НЕГОТИНО 

 

12-16/427                    4019013505141          АГРО ЕКО ГРАДБА ДОО 

 

12-16/985                    5019009500783          АДВОКАТ ВИОЛЕТА КОЦЕВА 

 

12-16/239                    4019006112010          ЈОВАН КОМПАНИ 

 

12-16/695                    4019020509314          МАШАЛА 2020 ДООЕЛ 

 

12-16/977                    5019008500615          АЛЕКСАНДРА АНА 08 

 

12-16/1037                  5019014501984          КАМЧЕВ-ПК ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/41                      4019022510859          НО-БИ ШПЕД ДООЕЛ 

 

12-16/378                    4019011503842          ЕКСКЛУЗИВ ГРУП ДООЕЛ 

 

12-16/817                    4019992101471          ТНТ ПЕТРЕ ДООЕЛ 

 

12-16/757                    4019021510154          УС ГОБАЛ КЕРИЕР ДООЕЛ 

 

12-16/999                   5019011501185           ЦАЦА ЛАЈН ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/389                   4019011504067           ЛИРА ТРЕЈД БЕКО ДООЕЛ 

 

12-16/1001                 5019011501231           ЗАНАЕТЧИЈА ФРИЗЕРСКИ САЛОН 

КАРМА ЕН 

 

12-16/299                   4019008501090           АРТ М НЕГОТИНО 

 

12-16/1140                 5019021503437           ЖАПЧЕ КОЛОР ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16//6                      4019022510662           АРЕНА ЛАЈФ ДООЕЛ 

 

12-16/321                   4019008501898           НИТРА ДОО 

 

12-16/534                   4019016507005           БИЈ МЛАДЕНОВИ ДООЕЛ 



 

12-16/1092                 5019017502779           ЈУЛИЈА-СЈ ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-16/685                   4019019509173           ЕЛИТЕ ГРУП ДОО 

 

12-16/649                   4019019508673           АУТО МАКС БС ДООЕЛ 

 

12-16/748                   4019021510030           ОРГАНАУТС ДООЕЛ-НЕГОТИНО 

 

12-16/890                   4029993101012           ЕЗИМИТ ВИНО ДОО ШТИП 

 

12-16/451                   4019014505560           ДОН КАЈА ДООЕЛ 

 

12-16/1041                 5019014502042           ГОСТИЛНИЦА АН-ПА ТП 

 

12-16/137                   4019002108108           ЈАДРАН ГОТТИНО ФООДС ДООЕЛ 

 

12-16/721                   4019020509659          ГРУП КОМЕТА ДООЕЛ 

 

12-16/104                   4019000105730          ДАЛАС 2000ЛАЗАР ДООЕЛ 

 

12-16/215                   4019006110921          ИНКО ТЕРМС ДООЕЛ 

 

12-16/710                   4019020509519          СТОЈМЕНОВ-3 ДООЕЛ 

 

12-16/730                   4019020509772         ДБ ТРАКИНГ ДООЕЛ 

 

12-16/404                   4019012504486          ПРОСПЕКТ-РИСТОВИ ДОО 

 

12-16/726                   4019020509721         СКОЦЕНТРОМ ДООЕЛ 

 

12-16/606                   4019017508021          МЕНИЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-16/609                   4019017508064          МАНИЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ 

 

12-16/437                   4019013505320          РОЈАЛ СТИЛ ЛУК ДООЕЛ 

 

12-16/566                   4019016507455         ХОРИЗОНТ АБ НЕГОТИНО 

 

12-16-1011                 5019012501391         ПАПИЛОН ФРИЗЕРСКО СТУДИО 

 

12-16/397                    4019011504261        ПЗУ АПТЕКА ДАРКО ЛЕК 

 

12-16/1                       4019022510611         ЛАЗАРОВ 22 ДООЕЛ 

 

12-16/531                   4019016506955         ФЛОРИ СПОРТ ДООЕЛ 

 

12-16/309                   4019008501421         АРХУС ПЗУ 

 

12-16/84                     4007021531676         СТАРБЕТ ДОО ГОСТИВАР 



 

12-16/487                   4019015506226          ТРАНСМАН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 

 

12-16/900                  4030005589909           ЗДЕНКА КАБЛИ ВЛ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ОПШТИНА НЕГОТИНО 

                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                                                                               ГОРАН  СТОЈАНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


